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TYTUŁ: Zdjęcie na stałe simlocka z telefonu iPhone

CENA: 140,00 PLN Faktura Vat

PARAMETRY:  Nowy

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: simlock24.pl (.: simlock :.)
  Adres:
  Miasto: Radom
  Województwo: mazowieckie
  Telefon: 797 637 888
                34219015

OPIS:

Simlock Iphone na stałe - wszystko co Powinieneś wiedzieć.
Odblokowanie na stałe dla Iphone dostępne jest tylko dla wybranych sieci. Opcja odblokowanie telefonów
Apple Iphone 2G, 3G, Iphone 3GS, Iphone 4 na stałe. Simlock nie wróci po aktualizacji oprogramowania.
Po realizacji naszego zamówienia dany iPhone widnieje na serwerach Apple jako fabrycznie odblokowany a
co za tym idzie aktualizacje oprogramowania nie spowodują ponownego zablokowania. Zobacz co powinieneś wiedzieć o odblokowaniu
Iphone Simlock Iphone - potrzebne informacje

Strona Simlock24.pl oferuje odblokowanie telefonów Apple Iphone 3G, Iphone 3GS, Iphone 4 na stałe. Simlock nie wróci po aktualizacji
oprogramowania. Po realizacji naszego zamówienia dany iPhone widnieje na serwerach Apple jako fabrycznie odblokowany a co za tym
idzie aktualizacje oprogramowania nie spowodują ponownego zablokowania.

Jak wygląda procedura zdjęcia simlocka ?

Po złożeniu zamówienia numer IMEI telefonu wysyłany jest do odpowiedniego operatora. Następnie dodawany jest on do bazy apple,
następnie wystarczy już tylko podłączyć telefon do komputera, uruchomić program Itunes po kilku sekundach telefon jest bez simlocka.

Pełna oferta simlock na stałe z telefonów Iphone

Sprawdzenie sieć i kraj Apple Iphone

Odblokowanie na stałe Iphone bez znaczenia na sieć

Odblokowanie na stałe Iphone sieć O2 Wielka Brytania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć Orange Polska

Odblokowanie na stałe Iphone sieć Vodafone Australia

Odblokowanie na stałe Iphone 2G 3G 3GS 4G sieć Orange Francja

Odblokowanie na stałe Iphone 2G 3G 3GS 4G sieć T-mobile Holandia

Odblokowanie na stałe Iphone sieć Movistar Hiszpania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć Orange Wielka Brytania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć T-mobile Wielka Brytania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć Vodafone Wielka Brytania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć Tesco Wielka Brytania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć TELIASONERA Norwegia
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Odblokowanie na stałe Iphone sieć NETCOM Norwegia

Odblokowanie na stałe Iphone sieć TELENOR Norwegia

Odblokowanie na stałe Iphone sieć 3 Dania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć TELIASONERA Dania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć TELENOR Dania

Odblokowanie na stałe Iphone sieć O2 Irlandia

Odblokowanie na stałe Iphone sieć Telstra Australia

Odblokowanie na stałe Iphone sieć Virgin Australia

Biuro obsługi klienta czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00 - 18:00.

Kontakt telefoniczny:
48 36 00 946
797 637 888
gg:34219015

http://simlock24.pl


